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				Nr.
	Objekti i Prokurimit
	Kodet CPV
	Lloji i prokurimit
	Tipi
	Tipi i kontratës
	Kategoria e Kontratës
	Lloji i regjistrit të prokurimit
	Fondi i përllogaritur
	Burimi i Financimit
	Vlera

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Mirëmbajtje Ashensori të Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm Tiranë (Godina Civile)
	 Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	1000000.00
	Buxheti i shtetit
	1000000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	2
	Shpenzime pritje percjellje per nevoja te GjShPJPT
	 Shërbime të tjera
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Pa Kategori
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	100000.00
	Buxheti i shtetit
	100000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	3
	Sherbim transporti per dosje
	 Shërbime transporti(përjashtuar transportin e mbetjeve)
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	625600.00
	Buxheti i shtetit
	625600.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	4
	Blerje Uniforma (Pelerina për Gjyqtare dhe Uniforma për nëpunësit gjyqësor).
	 Veshje profesionale, Pelerina
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	3333333.00
	Buxheti i shtetit
	3333333.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	5
	Blerje siguracione TPL dhe kasko per automjetet dhe motorcikleta te GjShPJPT
	 Sherbime per sigurimin e mjeteve motorrike
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	400000.00
	Buxheti i shtetit
	400000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	6
	Furnizim/Vendosje dyer detektimi metalesh
	 Detektorë metali
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	4166667.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	4166667.00

	7
	Shërbim Printimi për nevoja të GJSHPJPT
	 Shërbime printimi
	Prokurim
	Marreveshje Kuader
	Shërbime
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	2500000.00
	Buxheti i shtetit
	2500000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	8
	Blerje Materiale Kancelarie për nevoja të GJSHPJPT
	 Bllok shënimesh, Tampone boje, Stilolapsa, Lapsa, Zarfa
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	1120000.00
	Buxheti i shtetit
	1120000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	9
	Furnizim/vendosje pajisje mobilje per zyre
	 Mobilje
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	3680000.00
	Buxheti i shtetit
	3680000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	10
	Asgjesim i mbeturinave elektronike, elektrike etj.
	 Shërbime të tjera
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Pa Kategori
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	100000.00
	Buxheti i shtetit
	100000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	11
	Panel ekspozimi njoftimesh me mbulese xhami, (Furnizim/Vendosje)
	 Panele informacioni
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	624000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	624000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	12
	Mirembajtje e automjeteve dhe motorcikletave te GJSHPJPT
	 Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	500000.00
	Buxheti i shtetit
	500000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	13
	Blerje Leter Printimi A4 per nevoja te GjShPJPT
	 Letër printimi
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	2400000.00
	Buxheti i shtetit
	2400000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	14
	Blerje bilete Tirane-Londer-Tirane
	 Bileta transporti
	Prokurim
	Sistem Dinamik
	Shërbime
	Pa Kategori
	Procedure Prokurimi
	150000.00
	Buxheti i shtetit
	150000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	15
	Sherbime te rimbushje se bombulave fikese te zjarrit per nevoja te GjShPJPT
	 Mbushje për bombola gazi zjarrfikës
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Pa Kategori
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	100000.00
	Buxheti i shtetit
	100000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	16
	Materiale Pastrimi per nevoja te GjShPJPT
	 Detergjentë
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	800000.00
	Buxheti i shtetit
	800000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	17
	Sherbim Printimi per nevoja te GJShPJPT
	 Shërbime printimi
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	1000000.00
	Buxheti i shtetit
	1000000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	18
	Blerje Karburanti
	 Karburante
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	1531250.00
	Buxheti i shtetit
	1531250.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	19
	Blerje Pajisje për Zyrë
	 Mobilje
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	3680000.00
	Buxheti i shtetit
	3680000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	20
	Blerje bilete Tirane- Milano (Bergamo) - Vitoria Gasteiz - Tirane
	 Bileta
	Prokurim
	Sistem Dinamik
	Shërbime
	Pa Kategori
	Procedure Prokurimi
	100000.00
	Buxheti i shtetit
	100000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	21
	Blerje Kondicionerë
	 Pajisje të ajrit të kondicionuar
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	236666.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	236666.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	22
	Mirembajtje mjete transporti per nevoja te GjShPJPT
	 Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	288000.00
	Buxheti i shtetit
	288000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	23
	Rikonstruksion në nivel mirëmbajtje
	 Punë ndërtimi
	Prokurim
	Kontrate
	Punë
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	800000.00
	Buxheti i shtetit
	800000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	24
	Blerje Shtypshkrime për nevoja të Gjykatës së Shkallës së Parë e Juridiksionit të Përgjithshëm Tiranë
	 Materiale të shtypura me porosi
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	1040000.00
	Buxheti i shtetit
	1040000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	25
	Furnizim/Vendosje pajisje mobilje për zyrë
	 Mobilje, Karrige, Rafte për zyra, Rafte për arkivim
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	3680000.00
	Buxheti i shtetit
	3680000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	26
	Sherbim WI-FI dhe telefoni fikse per nevoja te GjShPJT
	 Shërbime telefonike dhe të trasmetimit te te dhenave
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Pa Kategori
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	100000.00
	Buxheti i shtetit
	100000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	27
	Larje e automjeteve te GjShPJPT
	 Shërbime larje makinash dhe të ngjashme
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Pa Kategori
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	80000.00
	Buxheti i shtetit
	80000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	28
	Blerje Bileta Transporti Ajror Ndërkombëtar Tiranë Londër Tiranë
	 Bileta
	Prokurim
	Sistem Dinamik
	Shërbime
	Pa Kategori
	Procedure Prokurimi
	250000.00
	Buxheti i shtetit
	250000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	29
	Materiale elektrike, teknike, hidraulike etj.
	 Materiale elektrike
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	800000.00
	Buxheti i shtetit
	800000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	30
	Mirembajtje elektrike per nevoja te GjShPJPT
	 Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	1000000.00
	Buxheti i shtetit
	1000000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	31
	"Blerje Badge për Administratën"
	 Karta hyrjeje
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Pa Kategori
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	100000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	100000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00
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